

Jandarma'dan 5 yıllık bilanço

İhbarların artması sonucunda Ekim ayında elde edilen başarıyla dikkat çeken Sakarya İl Jandarma Komutanlığı Üyüştürücü ile Mücadelede son beş yıl içerisindeki çalışmaların bilançosunu açıkladı.

■ Son beş yılda elde edilen verilere göre, Sakarya İl Jandarma Komutanlığı'nın üyüştürücü maddeyle mücadeledeki başarıları dikkat çekiyor. Sakarya İl Jandarma Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Üyüştürücü üreten, satan, gençleri zehirleyen ve bu yolla para kazananları yakalayıp adalete teslim etmek Sakarya İl Jandarma Komutanlığı'nın en önemli hedefi olarak belirlenmiştir." ► Haberi 7'de



Silah kaçakçıları "Mercek" altında

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, silah kaçakçılarına yönelik aralarında Sakarya'nın da olduğu 66 ilde yapılan Mercek operasyonlarında 715 kişinin gözaltına alındığını açıkladı. Yerlikaya, "Mücadelemiz kararlılıkla sürecek. Halkımızın huzurunu kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye kararlıyız" ifadelerini kullandı.



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BIZIM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA FİYATI: 3 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

İHRACATTA TARİHİ REKOR!



Af bekleyenlere müjdeli haber!

■ 14 Temmuz'da TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen yeni infaz düzenlemesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından onaylanarak 15 Temmuz'da Resmi Gazete'de yayımlanıp yürürlüğe girdi. Düzenlemeyle 31 Temmuz'a kadar cezaevinde bulunan bazı hükümlülere, kapalı cezaevinden açık cezaevine üç yıl erken geçme ve buradan da tahliye imkânı getirildi. ► Haberi 3'te



Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan verilere göre Türkiye 2023 yılı Ekim ayında 19 milyar 592 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. İhracat verilerini değerlendiren SATSO Başkanı Akgün Altuğ, "İhracatta başarılı bir ayı daha geride bıraktık. Sakarya tarihinin en yüksek ikinci Ekim Ayı ihracatını geçtiğimiz yıla oranla %75'lik rekor bir artışla gerçekleştirdi" dedi.

■ Sakarya ülke ihracatındaki payına göre Türkiye'nin Otomotiv ihracatının %15,23'ü, Süs Bitkileri ve Mamulleri ihracatının %4,55'i, İklimlendirme Sanayii ihracatının ise 1,16'sını tek başına karşıladı. Kentin ihracatta lokomotif sektörü otomotiv, toplam ihracatın yüzde 89'unu tek başına karşıladı. Bunun yanı sıra 2022 Ekim ayına kıyasla Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Makine ve Aksamları ve İklimlendirme Sanayii ihracatında ciddi artışlar dikkat çekti.

■ Dış ticaret rakamlarını değerlendiren SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ; "İhracatta başarılı bir ayı daha geride bıraktık. Sakarya tarihinin en yüksek ikinci Ekim Ayı ihracatını geçtiğimiz yıla oranla %75'lik rekor bir artışla gerçekleştirdi. Kümülatifte de 4,6 milyar doları geçtik ve bu yıl 5,5 milyar doları aşan bir ihracatla kapatmayı ümit ediyoruz. Sakarya'mız birçok sektörün ihracatta merkezi konumunda. Geçtiğimiz yıl ile karşılaştığımızda bazı sektörlerde yaşanan yüksek artışlar da üretmeye ve çalışmaya devam eden iş dünyasının göstergesi olmuştur" dedi. ► Haberi 7'de

Büyükşehir Akademi Başlıyor!

Manevi Okulları...
Tayyir Zekâya...
Dünya ve Global...
İnsanlık...
Türk Edebiyatı...
Felsefe...
Felsefe...
Felsefe...

Akademi'de sona doğru

■ Büyükşehir Akademi'de kayıtlar sona eriyor. 8 hafta boyunca 8 farklı alanda gerçekleştirilecek akademiye, kayıtlar 8 Kasım Çarşamba günü sona erecek. Dersler ise 13 Kasım Pazartesi günü başlayacak. Kayıtlar www.sakarya.bel.tr adresinden yapılabilecek. ► Haberi 5'te

Şimdi ÜNİVERSİTELERDE BOYKOT VAR!

Filistin'de işlenen insanlık suçlarına sessiz kalmamak ve zulme ortak olmamak için İsrail'e destek veren markaların ürünlerini boykot ediyoruz.

BATI KARADENİZ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ

BKÜB'ten İsrail mallarına boykot!

■ Batı Karadeniz Üniversiteler Birliği (BKÜB), İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiği saldırılara yönelik olarak bir basın bildirisini yayınladı. Bildiriye göre birlikte yer alan 17 üniversite, İsrail'e destek veren markaların ürünlerini boykot edecek. ► Haberi 6'da

SAÜ ve İSPAK arasında "Ticarileştirme Sözleşmesi"

■ Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Teknokent ile İSPAK Ambalaj arasında "Ticarileştirme Sözleşmesi" imzalandı. Yapılan sözleşme ile Sakarya Teknokent projesi kapsamında geliştirilen "akıllı etiketin ambalajlı tavuk etinin bozulma sürecinde renk değiş-tirme fikri", Kibar Holding'e bağlı İspak ambalaj şirketine satıldı. Anlaşma sonrasında ise Sakarya Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümüne 3D gıda yazıcısı kazandırıldı. ► Haberi 4'te



Yarın kuvvetli yağış bekleniyor

■ Sakarya'da 9 Kasım perşembe günü kuvvetli yağış bekleniyor. Meteoroloji'nin son hava tahmin raporuna göre, şehirde yarın kuvvetli yağış olacağı tahmin ediliyor. Cuma günü ara vermesi beklenen yağışlı havanın hafta sonunda itibaren yeniden etkili olacağı değerlendiriliyor. Hava sıcaklığı perşembe günü yağmurla birlikte 8 derece düşecek.



İCOMS 3. ULUSLARARASI İLETİŞİM BİLİMLERİ SEMPOZYUMU

TÜBİTAK - SAÜ İLETİŞİM PARAGÖZÜ 12 BİRLİĞİ İLE

SEMPOZYUM AKTİF KONGRESYONER KEYNOTE SPEAKER

İletişim Bilimleri Sempozyumu başlıyor

■ SAÜ ve TÜBİTAK iş birliğiyle düzenlenecek 3. Uluslararası İletişim Bilimleri Sempozyumu 13-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Ana teması "Doğal Afetler ve Dezenformasyon" olan sempozyumun onur konuğu Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun olacak. ► Haberi 5'te

Bolu yolu yoktu!

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

Dinsiz/Donsuz Ecevit'e rahmet ve minnet...

► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

AFAD "Panığe kapılmayın"

■ Sakarya İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 85. ölüm yılı dönümü münasebetiyle sirenlerin bugün saat 11.00'de deneme amacıyla düz siren sesi şeklinde çaldırılacağını söyledi. Açıklamada, "Halkımızın paniğe kapılmaması ilanen duyurulur" denildi. Haberi 5'te

"İsrail Sorunu ve Gazze Sempozyumu"

► Haberi 9'da